Diário Oficial
Ano: 1 7 de novembro de 2011Edição: 388 4Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Outros

Extrato - CONTRATO Nº 1290/2011

Atos Oficiais
Decreto - DECRETO Nº197/2011
Lei - LEI Nº731/2009

Outros
Extrato
CONTRATO Nº 1290/2011

CONTRATO: 1290/2011 - ADITIVO Nº. 01

PROCESSO ADMINISTRATIVO:Nº. 068/2011 MODALIDADE:Carta-Convite nº. 025/2011

CONTRATADO:RITA LUCIA MORGADO DIAS -ME Nº. CONTRATO:1290/2011, Aditivo nº. 01

CNPJ Nº.:09.529.150/0001-61 VALOR DO CONTRATO:Valor total R$ 39.300,00

OBJETO: INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:31/12/2011

DATA DO CONTRATO DE ADITIVO:03/10/2011

Jaguarari(BA), 07 de novembro de 2011

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 1
7 de novembro de 2011

MAURICIO DA SILVA - Presidente da Comissão de Licitação

http://www.doem.org.br/

Atos Oficiais
Decreto
DECRETO Nº197/2011

DECRETO Nº. 197/2011 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011.

Dispõe sobre ratificação e retificação do Decreto Municipal nº 196 de 04 de novembro de 2011.

Antônio Ferreira do Nascimento, Prefeito Municipal de Jaguarari, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 67 da Lei Orgânica Municipal e do artigo

9º da Lei Municipal nº 627/06,

CONSIDERANDO a toda a legislação citada no Decreto Municipal nº 196 de 04 de novembro de 2011, especialmente a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO os limites da competência do Chefe do Poder Executivo local, notadamente atentando para a legislação supradita e para o princípio

da predominância dos interesses;

DECRETA

Art. 1º. Fica ratificado o Decreto Municipal nº 196 de 04 de novembro de 2011, limitando-se apenas a anulação do tópico "3", item I do Edital nº 01/2010-
SESAB, para seleção se agentes de combates às endemias em nível municipal, ao Município de Jaguarari/BA, notadamente em virtude da legislação

citada, especialmente as imposições da Lei Orgânica Municipal, não tocando, pois, os demais Municípios participantes.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaguarari- Ba, em 07 de Novembro de 2011.

ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO - PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 2
7 de novembro de 2011

Segunda-feira

Ano:1 Edição:
7 de novembro de 2011 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari388

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:1 Edição:
7 de novembro de 2011 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari388

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 3
7 de novembro de 2011

Lei
LEI Nº731/2009

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:1 Edição:
7 de novembro de 2011 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari388

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 4
7 de novembro de 2011

Página em Branco

http://www.doem.org.br/

		2011-11-07T17:22:10-0200
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175